(1721). *Disposition des biens après la profession.* Un religieux de l'ordre des Somasques est autorisé à disposer de ses biens patrimoniaux après sa profession, du consentement de l'institut et au nom de cet institut.

(1722). *Chartreux. Testament.* Avant la profession solennelle, dans les deux mois qui la précèdent, le novice dispose de ses biens patrimoniaux ou écrit son testament. Le vœu solennel de pauvreté ne permettant pas de révoquer ou de modifier le testament, dom Bonaventure, chartreux, obtient la permission de refaire ce testament.

huc adita non sint, petitam facultatem renovandi enunciatum testamentum pro suo arbitrio et conscientia oratori (Bonaventuræ Flandin) impertiat, ita tamen ut aliqua pars remaneat favore causarum piarum quibus per testamentum bona donaverat.

Romæ, etc.

1723. SUPER ALIENATIONIBUS.

ARCHIEPISCOPO QUITEN. — Nihil jucundias accidere poterat Emis patribus Cardinalibus hujus S. C. negociis et consultationibus EE. et RR. præpositorum quam accipere relationem et acta visitationis apostolicæ conventuum ordinis S. M. de Mercede in republica Equatoris existentium: ex iis enim cognoverunt quantum curæ et sollicitudinis amplitudo tua et religiosus Marianus Bravo de Borja visitator apostolicus deputatus adhibuerit ad regularem disciplinam restituendam et ad ordinis incrementum; verum Emi patres animadvertent explicatione indigere quæ de alienatione prælii *Perihuela* nuncupati, deque eregitione prælii obiter dicta sunt; non enim apparet id specialibus facultatibus factum fuisse, et insuper ipsis visum est minime conforme decreto Clementis VIII, quod sancitum legitur in art. 3 decreti diei 23 octobris 1839 de exercitio muneris magistri novitiorum per turnum, nec rata haberi posse præscripta in art. 1 memorati decreti contra religiosos presbyteros emittentes celebrare missas; sed edixerunt hac super re constitutiones ordinis servandas esse. Duxerunt etiam permitendam non esse alienationem sacrorum utensilium et suppellectilium in infirmorum subsidium quin immo præscribendum ut diligenter servetur decretum Urbani VIII, circa bona Ecclesiæ et regularium non alienanda, nec tolerandum abusum, ut P. provincialis una cum aliis religiosis ingentem pecuniæ vim ad exercenda sua officia a conventibus percipiant; sed impostum id tantum habeant, quod a constitutionibus conceditur. Summopere laudandum esse existimarunt constitutionem vitæ communis, sed relate ad religiosos jam professos non uti præceptum proponendam: enixe vero excitandos esse superiores ut pro viribus curent illam constituere et verbo ac exemplo religiosos ad regularem disciplinæ et constitutionum observantiam inducant. Reliqua vero decreta visitationis apostolicæ quoad disciplinam et regularem observantiam, et administrationem tam in spiritualibus quam in temporalibus, salvissemper SS. canonum sanctionibus et constitutionibus apostolicis et ordinis, approbanda esse censuerunt. Ac propterea amplitudini tuæ necessarias et opportunas facultates impertiti sunt ad superius notata decreta respective reformanda. Hæc quidem amplitudini tuæ significo prospera cuncta adprecior a Domino.